ПРОТОКОЛ № 1

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
на право заключения договора аренды объектов, находящихся в муниципальной собственности

с. Новый Васюган

                                              «08» августа 2013 г.

Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области
Юридический адрес: 636740, Томская область, Каргасокский р-н, с. Новый Васюган,

 ул. Советская, 49.
Почтовый адрес: 636740, Томская область, Каргасокский р-н, с. Новый Васюган,

 ул. Советская, 49.
Состав комиссии:

1. Лысенко П.Г. – председатель комиссии
2. Гринкевич Е.Н. – секретарь комиссии
3. Мялик О.Ю.. – член комиссии
4. Дюдяева Л.М. – член комиссии
На заседании аукционной комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Распоряжением № 57 от «_17_» _07___2013 г. объявлен аукцион  на право заключения договора аренды объектов, находящихся в муниципальной собственности Муниципальное казенное учреждение администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области.
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе начата в 11 часов 00 минут «08» августа 2013 г. по адресу: Томская область, Каргасокский р-н, с. Новый Васюган,  ул. Советская, 49
Предметом аукциона является право заключения договора аренды объектов, находящихся в муниципальной собственности администрации Нововасюганского сельского поселения,

По лоту № 1
Сведения об объекте: Нежилое помещение площадью 50,1 м.кв. в  здании по адресу с. Новый Васюган, ул. Комсомольская,3/1

          Местонахождение объекта:  Томская обл., Каргасокский р-н, с. Новый Васюган, ул. Комсомольская,3/1А
Начальная (минимальная) цена договора аренды: 59 610,51 (Пятьдесят девять тысяч шестьсот десять рублей 51 коп.) рублей в год
На участие в открытом аукционе по лоту № 1 до окончания срока подачи заявок поступила 1 (одна) заявка. Заявка подана на бумажном носителе и зафиксирована в Журнале регистрации заявок поданных на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды объектов, находящихся в муниципальной собственности.
Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки

	1.
	ООО «ДАСИ»
Томская область, Каргасокский р-н, с. Новый Васюган,  ул. Советская, 106-1

	28.06.2013 г.

09 час. 30 мин.

      Рассмотрев поданную заявку на участие в аукционе аукционная комиссия решила:

1. На основании п.129  приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», признать аукцион в лоте № 1 несостоявшимся.

         2. В соответствии с пп.15, ч.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» признать единственным участником аукциона ООО «ДАСИ»

        3. Заключить с единственным участником аукциона договор аренды недвижимого имущества не позднее 5-ти рабочих дней с даты подписания настоящего протокола.

Голосование членов аукционной комиссии

	Ф.И.О.
	«За»

принятие решения
	«Против»

принятия решения

	Лысенко П.Г.
	Лысенко П.Г.

	Гринкевич Е.Н.
	Гринкевич Е.Н.

	Мялик О.Ю.
	Мялик О.Ю.

	Дюдяева Л.М.
	Дюдяева Л.М.

Заседание аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе окончено в 11 часов 30 минут  «_08__»  августа    2013 г.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии

Ф.И.О.

подпись

1. Лысенко П.Г.
2. Гринкевич Е.Н.
3. Мялик О.Ю.
4. Дюдяева Л.М.